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Vi besøker Sunnmøre og Hareidlandet. Slaget i Hjurungavåg i år 986 var en historisk 
viktig begivenhet. Her seiret Håhon og Eirik Jarl over Jomsvikingene. Vi besøker 
nasjonalmonumentet og det nye beasøkssenteret som åpner i 2025. Lengre nord på 
Hareidlandet ligger Brandal. Store deler av norske fangstskuter var hjemmehørende 
i Brandal. Her har man også laget et fiskerihistorisk museum. Vest for Ulsteinvik 
finner vi fuglefjellet Runde. Vi chartrer en båt som tar oss med ut på sjøen. Vi 
besøker også Herøy Gård. Det er her man fremfører Herøyspelet i juni hvert år. På 
veien nordover kjører vi over Valdresflya og via Geiranger og Nordangsdalen til 
Ulsteinvik. Hjemturen går via Ålesund, Romsdalen og Dombås. Så litt historisk 
oppfriskning og mange flotte naturopplevelser venter på oss. 

Dag for dag 

Dag 1: Til Lom 
Etter påstigning går reisen over Sollihøgda, Hønefoss og videre langs Sperillen til 
Nes i Ådalen. Dagens lunsj serveres på Fagernes. Gode og mette fortsetter vi opp 
mot Beitostølen og over Valdresflya. Veiens høyeste punkt er 1 389 m.o.h. Vi 
kommer ned til Randsverk og videre til Lom. Her overnatter vi på Fossheim 
Hotell.Middag på hotellet 

 Dag 2: Lom – Geiranger – Ulsteinvik 

Etter frokost setter vi kursen vestover.Opp mot Grotli og Strynefjellet. Ved langevatn 
dreier vi av mot Geiranger. Her får vi servert dagens lunsj. Fra Geiranger tar vi båten 
ut Geirangerfjorden til Hellesylt. 1 times fantastisk tur i noe av det flotteste Norge 
har å by på. Vi passerer fossene De Sju Søstre og Friaren som ligger på motsatt side 
av fjorden. Fra Hellesylt kjører vi inn Nordangsdalen til Øye. Her finner vi det 
historiske trehotellet Union. Hotellet er kraftig oppgradert de siste årene. En kort 
fergetur fra Leknes til Sæbø, forbi Ørste og vi kommer til Ulsteinvik hvor vi skal bo i 2 
netter. Middag på hotellet 

 Dag 3: Utflukt til Brandal og Hjørungavåg 

I 986 sto det et avgjørende slag ved Hjørungavåg i Hareid, der Håkon og Eirik Jarl sin 
seier over Jomsvikingene var et viktig steg mot rikssamlinga i Norge. I forbindelse 
med 1000 års jubileet for slaget i Hjørungavåg avduket man i 1986 det 10 meter høye 
monumentet. Så har man i flere år holdt på å bygget et langhus. Etter endel 
forsinkelser er planen at Vikingparken skal åpne i mai 2025. Så går turen videre til 
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Ishavsmuseet Aarvar i Brandal. Her fortelles historien om norsk selfangs og 
overvintringsfsngst. En spennende historie om ishavets sanne helter. 

  

Dag 4: Herøy Kyst museum og Runde 

Et populært innslag for besøkende til Runde, er båttur med Aquila, der Johan Moltu 
er skipper og guide.  Han er født og oppvokst ved havet, og har fartet rundt i båt fra 
barnsben av, da det ikke var broforbindelse mellom øyene i kystkommuna Herøy, og 
vi var avhengige av båt for å komme oss fra den ene øya til den andre. Fuglefjellet 
Runde er jo kjent for sine lundefugler også kalt havets papegøyer. Det er også store 
muligheter for å se Skar5v og Havsuler også. Herøy kystmuseum ligger på ei lita øy i 
Herøy kommune og stedet har hatt en sentral plass i regionen i mer enn 1000 år. 
Muséet viser det gamle handelsstedet fra 1700-1800-talet, 

 Dag 5: Ulsteinvik – Ålesund – Dombås 

Dagens første reisemål er Ålesund. Selve Jugendbyen. Etter bybranne ble byen 
bygget opp igjen i Jugendstil som var det “hotte” på den tiden. Vi besøker Byfjellet 
Aksla. Etter lunsj setter vi kursen mot Dombås. Turen går over Ørskogfjellet forbi 
Åndalsnes. Vi stopper ved informasjonssenteret for Trollveggen. Turen går videre 
opp Romsdalen forbi Bjorli og Lesja til Dombås og Dombås Hotell 

 Dag 6: Dombås – Hjem 

Så er vi kommet til siste dag på turen. På Øyer stopper vi ved Norsk Veimuseum. Her 
er det stadi nye utstillinger og man har også et flott kjøretøy historisk museum 
Dagens lunsj spiser vi på Rudshøgda. Så går siste etappe langs Mjøsa til Oslo og 
videre mot Vestfold.  

Avreisedato 03.07.2025 Varighet6 dager 

Pris17 900,- pr person i dobbeltrom  
Tillegg:Singel rom kr 2 500,- 
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